平成 23 年度第 1 回宇都宮市男女共同参画審議会 次第

日 時:平成23年7月27日(水)午後3:00~

場 所:市役所 14 階 14A 会議室

- 1 開 会
- 2 宇都宮市男女共同参画審議会について (資料1)
- 3 宇都宮市男女共同参画審議会会長及び副会長の選出について
- 4 議事
 - ・平成22年度男女共同参画の推進に関する年次報告について
 - (1) 第2次男女共同参画行動計画(活動指標)(資料2)
 - (2) 配偶者からの暴力対策基本計画(活動指標)(資料3)
 - (3) 2 つの計画の推進に関する総合評価(成果指標)(資料 4)
- 5 その他
- 6 閉 会

【配布資料】

- 資料1 宇都宮市男女共同参画審議会について
- 資料 2 平成 22 年度「第 2 次男女共同参画行動計画」の推進に関する実績評価表(活動指標)
- 資料 3 平成 22 年度「配偶者からの暴力対策基本計画」の推進に関する実績評価表 (活動指標)
- 資料 4 平成 22 年度「第 2 次男女共同参画行動計画」及び「配偶者からの暴力対策基本計画」 の推進に関する総合評価(成果指標)

参考資料1 「第2次男女共同参画行動計画」の体系表

参考資料 2 「配偶者からの暴力対策基本計画」の体系表

宇都宮市男女共同参画審議会 委員名簿

区分	人数	氏		名		所属団体・役職名等
学識経験者	2	末	廣	啓	子	宇都宮大学キャリア教育・就労支援センター教授
		山	П	晢	子	宇都宮文星短期大学地域総合文化学科教授
関係団体	10	安	藤	正	知	宇都宮市民活動サポートセンター事務局長
		菊	嶋	貴	之	日本労働組合総連合会栃木連合会 宇河地域協議会事務局長
		菊	池	昌	彦	下野新聞社取締役主筆
		小	林	博	彦	男女共同参画社会の実現を目指す うつのみや市民会議会長
		鈴	木	逸	朗	宇都宮市民生委員児童委員協議会会長
		添	田	包	子	宇都宮市女性団体連絡協議会会長
		武	田	茂	幸	宇都宮市医師会理事
		中	村	明	美	認定 NPO 法人ウイメンズハウスとちぎ理事長
		原日	∃V	ヽづ	み	栃木県弁護士会 弁護士
		横	松	宏	明	宇都宮商工会議所議員
関係行政機関	4	小口	ЦΖ	1 恵	子	栃木労働局雇用均等室長
		小	池	正	巳	宇都宮市小学校長会(国本西小学校校長)
		白	鳥	信	義	宇都宮市中学校長会(国本中学校校長)
		渡	辺	和	枝	とちぎ男女共同参画センター参事兼所長
公募	2	後,	泰 糸	己代	美	
		砂	Ш	正	子	
合 計	18	男性:9名(50.0%),女性:9名(50.0%)				